АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 28 » июля 2020 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                      № 645

О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 08.04.2013 № 608/1
На основании Федерального закона от 31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По тексту постановления администрации муниципального района «Печора» от 08 апреля 2013 г. № 608/1 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселения граждан из аварийного жилищного фонда» на 2013 – 2015 годы» слова «выплата выкупной цены», «выкуп жилых помещений у собственников» в соответствующем падеже заменить словами «возмещение за жилое помещение» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015г.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
И. о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                 Р.И. Грибанов